
1

01/05/2024 *MES9240000489106*

MES 9 24 0000489106

“2023-2024        სასწავლო წლის მეორე (გაზაფხულის) სემესტრის სასწავლო განრიგის შესახებ”
სტუ-ს 2024 წლის    12 თებერვლის №141111 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

 
"უმაღლესი განათლების შესახებ" საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, საქართველოს ზოგადი
ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და საქართველოს მთავრობის 2024 წლის 30
აპრილის №153 დადგენილების საფუძველზე
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
 

1."2023-2024 სასწავლო წლის მეორე (გაზაფხულის) სემესტრის სასწავლო განრიგის შესახებ
სტუ-ს 2024 წლის 12 თებერვლის №141111 ბრძანებაშიშეტანილ იქნეს ცვლილება და მისი მე-4
პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

“4. დოკუმენტური მასალის ჩაბარება, როგორც წესი, მოხდეს: სასწავლო კომპონენტში – 2024
წლის 17 ივნისიდან შესაბამის დასკვნით გამოცდამდე, კვლევით კომპონენტში, გარდა
„დისერტაციის წინასწარი დაცვის“ ეტაპისა – 2024 წლის 17 ივნისიდან 22 ივნისის
ჩათვლით, ხოლო „დისერტაციის წინასწარი დაცვის“ ეტაპზე – 2024 წლის 22 აპრილიდან 18
მაისის ჩათვლით (დასვენებისა და უქმე დღეების გარდა).”

2. "2023-2024 სასწავლო წლის მეორე (გაზაფხულის) სემესტრის სასწავლო განრიგის შესახებ
სტუ-ს 2024 წლის 12 თებერვლის №141111 ბრძანებაში შეტანილ იქნეს ცვლილება და მისი
პირველი, მე-2 და მე-3 დანართი ჩამოყალიბდეს წარმოდგენილი სახით (იხ. დანართები).
3. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს ვიცე-რექტორს თ. წერეთელს.
4. ბრძანება განთავსდეს უნივერსიტეტის ვებგვერდზე.
5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 თვის ვადაში თბილისის საქალაქო
სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში, მდებარე: ქ. თბილისი, დავით
აღმაშენებლის ხეივანი, №64.



2

 

ვიცე-რექტორი
წერეთელი თამარ


		2024-05-01T16:28:50+0400


	



